
Друштво

Период на известување

Извештајот е консолидиран не
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1 Приходи од продажба 1.365.695 0 1.349.899 0 99 0

1а Приходи од продажба на домашен пазар 506.476 510.839 101 0

1б Приходи од продажба на странски пазар 859.219 839.060 98 0

2 Трошоци на продадени производи и услуги 670.727 681.019 102 0

3 БРУТО ДОБИВКА 694.968 0 668.880 0 96 0

4 Останати оперативни приходи 18.132 17.152 95 0

5 Останати оперативни расходи 543.658 510.797 94 0

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 169.442 0 175.235 0 103 0

7 Финансиски приходи 0 20 0 0

8 Финансиски расходи 6.775 6.311 93 0

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
162.667 0 168.944 0 104 0

10 Данок од добивка 8.343 6.220 75 0

11 Нето добивка/загуба по оданочување 154.324 162.724 0 105 0

12 Малцински интерес 0 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 154.324 0 162.724 0 105 0
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1 Приходи од продажба 1.365.695 1.349.899 99 0

2 Останати оперативни приходи 18.132 17.152 95 0

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги стоки -79.902 -84.001 105 0

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек 46.191 39.071 0 0

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -413.235 -389.313 94 0

6
Амортизација, оштетување на средства и резервирања

-69.004 -77.590 112 0

7 Трошоци за вработените -187.925 -204.057 109 0

8 Исправка на вредноста -2.776 -595 21 0

9 Трошоци за услуги од други -485.778 -456.326 94 0

10 Останати оперативни расходи -21.956 -19.005 87 0

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 169.442 0 175.235 0 103 0

Р.Б. Позиција

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Претходна година Тековна година Индекси

Р.Б.

Претходна година Тековна година Индекси

Позиција

Биланс на успех

Податоците се во 000 денари

Алкалоид АД Скопје
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